GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO PROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER

TANGARÁ DA SERRA

Mestrado Profissional em Ensino de Biologia em Rede Nacional – PROFBIO

Av. Inácio Bittencourt Cardoso, Km 07, CEP 78.300-000, Tangará da Serra, MT

Tel/PABX: (65) 3311-4900

http://tangara.unemat.br/profbio/ – Email: profbio.tga@unemat.br

EDITAL Nº 01/2020 - CHAMADA PARA CREDENCIAMENTO DOCENTE NO
MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO DE BIOLOGIA EM REDE NACIONAL

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01/2020 - RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação Local (CL) do Programa de Mestrado Profissional em Ensino de Biologia em

Rede Nacional – PROFBIO torna público o resultado preliminar das inscrições de candidatos

para credenciamento docente junto ao programa.

Candidato
Solicitação
indicada na
inscrição

Linha de Pesquisa Situação

Alex Rodrigues Borges Permanente Organização e funcionamento dos
organismos Deferida

Fabiana Aparecida Caldart Rodrigues Permanente Organização e funcionamento dos
organismos Deferida

Fabiana Aparecida da Silva Permanente Comunicação, ensino e
aprendizagem em Biologia Deferida

Leila Valderes Souza Gattass Permanente Comunicação, ensino e
aprendizagem em Biologia Deferida

Luciana Melhorança Moreira Permanente Origem da vida, evolução,
ecologia e biodiversidade Deferida

Toni Amorim de Oliveira Permanente Comunicação, ensino e
aprendizagem em Biologia Deferida

Tangará da Serra – MT, 28 de outubro de 2020.

	EDITAL Nº 01/2020 - CHAMADA PARA CREDENCIAMENTO DO
	EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01/2020 - RESULTADO PRELIMI
	A Coordenação Local (CL) do Programa de Mestrado P
	Candidato
	Solicitação indicada na inscrição
	Linha de Pesquisa
	Situação
	Alex Rodrigues Borges
	Permanente
	Organização e funcionamento dos organismos
	Deferida
	Fabiana Aparecida Caldart Rodrigues
	Permanente
	Organização e funcionamento dos organismos
	Deferida
	Fabiana Aparecida da Silva
	Permanente
	Comunicação, ensino e aprendizagem em Biologia
	Deferida
	Leila Valderes Souza Gattass
	Permanente
	Comunicação, ensino e aprendizagem em Biologia
	Deferida
	Luciana Melhorança Moreira
	Permanente
	Origem da vida, evolução, ecologia e biodiversidad
	Deferida
	Toni Amorim de Oliveira
	Permanente
	Comunicação, ensino e aprendizagem em Biologia
	Deferida
	Tangará da Serra – MT, 28 de outubro de 2020.